
 
Konin, 26.08.2021 r. 

ZDP-NZ-3302-14/2021 
 

 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie 
Ul. Świętojańska 20d 
62-500 Konin 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3236P w m. 
Kowalewek 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje iż  
w przedmiotowym postępowaniu do dnia 26.08.2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły 3 oferty 
zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
1 

 
GOLIAT II Sp. z o.o. 

Branno, ul. Konwaliowa 6,  
62-586 Rzgów 

631.636,37 zł 

 
2 
 

Centrum Kamienia  
Jakub Muzykiewicz 

Żychlin, ul. Parkowa 8,  
62-571 Stare Miasto 

397.215,40 zł 

 
3 
 

KON-BRUK 
Konin, ul. Nadbrzeżna 16,  

62-500 Konin 
386.094,54 zł 

 


